
ZARZĄDZENIE NR 127 /2021 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 29  listopada 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Bodzanów w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bodzanów 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w zw. art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. 

zm.) w zw. z § 2 ust. 1 Uchwały nr 302/XXXIV/2021 Rady Gminy Bodzanów z dnia 

28 października 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Bodzanów w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Bodzanów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9741) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Bodzanów w 

sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bodzanów.  

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy mieszkańcy Gminy Bodzanów. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone są we wszystkich sołectwach położonych na 

terenie Gminy Bodzanów:  Archutówko,  Białobrzegi, Borowice, Bodzanów, Cieśle, 

Chodkowo, Chodkowo-Działki, Cybulin, Garwacz, Gąsewo, Gromice, Nowe 

Kanigowo, Kanigowo, Karwowo Duchowne, Karwowo Szlacheckie, Kępa Polska, 

Kłaczkowo, Krawieczyn, Leksyn, Łętowo, Małoszewo, Mąkolin - Kolonia, Mąkolin, 

Miszewko, Miszewo Murowane, Nowe Miszewo, Niesłuchowo, Osmolinek,  

Parkoczewo, Pepłowo, Ramutówko, Reczyn, Stanowo, Wiciejewo, zwanych dalej 

„sołectwami”.  

§ 2. Kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający terminy, godziny, miejsce 

zebrań wiejskich w poszczególnych sołectwach oraz dane pracownika prowadzącego 

zebranie wiejskie, zwane dalej „zebraniem”, określa załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 3. 1. Zebranie otwiera i prowadzi upoważniony przez Wójta Gminy Bodzanów 

pracownik Urzędu Gminy Bodzanów lub jednostki organizacyjnej.  



2. Prowadzący zabranie pracownik udzieli mieszkańcom wszelkiego rodzaju 

informacji w sprawie będącej przedmiotem konsultacji.  

3. Po dyskusji w ramach, której mieszkańcy winni uzyskać wszelkie wyjaśnienia 

dotyczące konsultacji, prowadzący zebranie pracownik poinformuje o sposobie 

prowadzenia głosowania.  

4. Wyrażenie woli mieszkańców nastąpi w drodze głosowania jawnego i będzie 

polegało na uzyskaniu odpowiedzi na pytanie o treści: „Czy jest Pan/Pani za 

nadaniem statusu miasta miejscowości Bodzanów ?”.  

5. Mieszkańcy oddadzą głos poprzez osobistą deklarację polegającą na udzieleniu 

jednej z trzech odpowiedzi  na pytanie określone w ust. 4 powyżej, mianowicie „za”, 

„przeciw” lub „wstrzymuję się” od udzielania odpowiedzi.  

6. Do obowiązków pracownika sprawującego obsługę techniczno-administracyjną 

należy  

w szczególności czuwanie nad sprawnym i prawidłowym przebiegiem konsultacji 

oraz sporządzenie protokołu z konsultacji z mieszkańcami jednostki pomocniczej. 

Wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

7. Do protokołu, o którym mowa w ust. 6 powyżej, dołącza się listę obecności 

mieszkańców biorących udział w konsultacjach. Wzór listy obecności stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 

 

  



Załącznik nr 1 do  

Zarządzenia nr  127 Wójta Gminy Bodzanów  

z dnia  29 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia  

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bodzanów  

                                         w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bodzanów 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI KONSULTACYJNYCH 

 

LP. 
JEDNOSTKA 

POMOCNICZA 
TERMIN GODZINA MIEJSCE 

PRACOWNIK 

OBSŁUGUJĄCY 

ZEBRANIE 

WIEJSKIE 

1 
Sołectwo 

Archutówko 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska  
Renata Pydyn 

2 
Sołectwo 

Bodzanów 
08.12.2021r. 17.00 

Remiza OSP 

w 

Bodzanowie 

Krystyna 

Tomczak 

3 
Sołectwo 

Białobrzegi 
08.12.2021r. 17.00 sołtys Barbara Jachura 

4 
Sołectwo 

Borowice 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska   
Sylwia Sobótka 

5 Sołectwo Cieśle  08.12.2021r. 17.00 
świetlica 

wiejska  

Beata 

Wachaczyk 

6 
Sołectwo 

Cybulin 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska  
Anna Radzka 

7 

Sołectwo 

Chodkowo-

Działki 

08.12.2021r. 17.00 

Sala 

gimnastyczna  

w Zespole 

Placówek 

Oświatowych 

w 

Bodzanowie  

Agnieszka 

Bombała 

8 Sołectwo 08.12.2021r. 17.00 Budynek GCI  Małgorzata 



Chodkowo Pawlak 

9 
Sołectwo 

Garwacz 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska  
Eliza Piątkowska 

10 
Sołectwo 

Gromice 
08.12.2021r.  17.00 

świetlica 

wiejska  
Iwona Rakowska 

11 

Sołectwo 

Karwowo 

Duchowne 

08.12.2021r. 17.00 sołtys Emilia Golacik 

12 

Sołectwo 

Karwowo 

Szlacheckie 

08.12.2021r. 17.00 

Sala 

gimnastyczna 

w Szkole 

Podstawowej 

w Cieślach 

Robert 

Stanisławski 

13 
Sołectwo 

Krawieczyn 
08.12.2021r. 17.00 sołtys 

Anna 

Jakubowska 

14 
Sołectwo 

Gąsewo 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska  
Anna Fabisiak 

15 
Sołectwo Kępa 

Polska  
08.12.2021r. 17.00 

Świetlica 

wiejska 
Joanna Bakalarz 

16 
Sołectwo 

Kłaczkowo 
08.12.2021r. 17.00 Sołtys 

Marek 

Kwiatkowski 

17 
Sołectwo 

Kanigowo  
08.12.2021r. 17.00 Remiza OSP  Regina Guzanek 

18 Sołectwo Leksyn  08.12.2021r. 17.00 sołtys 
Joanna 

Smolarek 

19 Sołectwo Łętowo 08.12.2021r. 17.00 
świetlica 

wiejska 

Mirosława 

Żaglewska 

20 
Sołectwo 

Małoszewo 
08.12.2021r. 17.00 Sołtys 

Marzena 

Czernicka 

21 
Sołectwo 

Mąkolin 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska 
Ewa Strzelczak 

22 
Sołectwo 

Mąkolin-Kolonia  
08.12.2021r. 17.00 sołtys 

Agnieszka 

Latarska 



23 
Sołectwo 

Miszewko 
08.12.2021r. 17.00 sołtys Andrzej Grzelak 

24 
Sołectwo 

Osmolinek 
08.12.2021r. 17.00 

Świetlica 

wiejska 

Cieśle  

Paulina Bogiel-

Szafaryn 

25 
Sołectwo Nowe 

Miszewo 
08.12.2021r. 17.00 

Sala 

gimnastyczna 

w Zespole 

Placówek 

Oświatowych 

w Nowym 

Miszewie 

Radosław Golat 

26 
Sołectwo 

Pepłowo 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska 

Andżelika 

Dymek 

27 
Sołectwo 

Niesłuchowo 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska 
Renata Golat 

28 

Sołectwo 

Miszewo 

Murowane  

08.12.2021r. 17.00 

Sala 

gimnastyczna 

w Zespole 

Placówek 

Oświatowych 

w Nowym 

Miszewie 

 

 

Paulina Nowak 

29 
Sołectwo 

Parkoczewo  
08.12.2021r. 17.00 

sala lekcyjna 

w Zespole 

Placówek 

Oświatowych 

w 

Bodzanowie  

Martyna 

Ogieniewska 

30 
Sołectwo Nowe 

Kanigowo 
08.12.2021r. 17.00 sołtys 

Justyna 

Szulecka 



31 
Sołectwo 

Stanowo 
08.12.2021r. 17.00 

Sala 

konferencyjna 

w Domu 

Dziennym 

Senior+ 

Aleksandra 

Jakubowska  

32 
Sołectwo 

Reczyn 
08.12.2021r. 17.00 

Świetlica 

wiejska  

Bogusława 

Bartczak 

33 
Sołectwo 

Ramutówko 
08.12.2021r. 17.00 sołtys 

Wanda 

Jakubowska-

Nowacka 

34 
Sołectwo 

Wiciejewo 
08.12.2021r. 17.00 

świetlica 

wiejska w 

Wiciejewie 

Paulina 

Janowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do  

Zarządzenia nr 127 Wójta Gminy Bodzanów  

z dnia 29  listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia  

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bodzanów  

                                         w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bodzanów 

 

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  

Z MIESZKAŃCAMI SOŁECTWA ……………………………  

W SPRAWIE NADANIA STATUSU MIASTA MIEJSCOWOŚCI BODZANÓW  

 

W dniu …………….  o godz. ……………… podczas zebrania wiejskiego                           

w Sołectwie …………………….. przeprowadzone zostały konsultacje społeczne w 

sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bodzanów.  

Zebranie wiejskie przeprowadzone zostało wg następującego porządku:  

1) Otwarcie zebrania. 

2) Udzielenie mieszkańcom wszelkiego rodzaju informacji w sprawie będącej 

przedmiotem konsultacji, w tym przedstawienie Uchwały nr 

302/XXXIV/2021 Rady Gminy Bodzanów z dnia 28 października 2021 r.  w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Bodzanów w sprawie nadania statusu miasta 

miejscowości Bodzanów oraz  Zarządzenia nr 127 /2021 Wójta Gminy 

Bodzanów z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bodzanów w sprawie 

nadania statusu miasta miejscowości Bodzanów. 

3) Dyskusja. 

4) Udzielenie mieszkańcom wszelkich wyjaśnień dotyczących konsultacji, w 

tym poinformowanie o sposobie prowadzenia głosowania. 

5) Przeprowadzenie konsultacji w formie głosowania jawnego i ogłoszenie 

wyników.  

6) Zakończenie zebrania.  

 

 



Liczna mieszkańców sołectwa ……………… uprawnionych do udziału w 

konsultacjach wynosiła: …………… . 

Liczba mieszkańców uczestniczących w konsultacjach: …………… . 

Liczba mieszkańców będących „ZA” nadaniem statusu miasta miejscowości 

Bodzanów: ……………..... .  

Liczba mieszkańców będących „PRZECIW” nadaniem statusu miasta miejscowości 

Bodzanów: …………… .  

Liczba mieszkańców „WSTRZYMUJĄCY SIĘ”: …………… . 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokółował/a: ……………………………… . 

 

 

 

…………………………………………. 

/podpis Protokolanta/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Lista obecności mieszkańców Sołectwa ……………………..  



Załącznik nr 3 do  

Zarządzenia nr 127 Wójta Gminy Bodzanów  

z dnia  29 listopada 2021 r. w sprawie przeprowadzenia  

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bodzanów  

                                          w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Bodzanów 

 

                                                                 LISTA OBECNOŚCI  

MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA ……………………….. 

PODCZAS ZEBRANIA WIEJSKIEGO W DNIU 08  grudnia 2021roku  

W SPRAWIE PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z 

MIESZKAŃCAMI GMINY BODZANÓW W SPRAWIE NADANIA STATUSU MIASTA 

MIEJSCOWOŚCI BODZANÓW 

 

 
LP.  

 

 
IMIĘ I NAZWISKO  

 
ADRES ZAMIESZKANIA  

 
PODPIS  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


